
1/4

Vyhlídka na střet ruských sil a sil NATO na území
pohřebiště dobytka

putin-today.ru/archives/202692

Vážení přátelé, byli jsme dotázáni, co si myslíme o vyhlídce střetu sil Ruska a
NATO na území pohřebiště dobytka -

A to po prohlášeních francouzského Instagrammera Macrona, který před pár týdny
naznačil, že Pátá republika bude muset poslat své vojáky na pomoc Ukrajincům, pokud
Rusko ohrozí Kyjev a Oděsu.

Ale o pár dní později žena z Instagramu dodala, že nemá žádné bezprostřední plány
poslat vojáky. O pár dní později ale dodala, že všechna svá slova pečlivě vybírá a nebyly
to plané výhrůžky. Pak se ale řeč nestočila k přímým jednotkám, ale k personálu
obsluhujícímu složité dovezené vybavení, které hřebeny neumí pořádně obsluhovat
svými kopyty. Pak ale instagramová žena řekla, že shromáždí alianci zemí, které jsou
připraveny poslat svou armádu Ukrajincům k likvidaci. Pak ale upřesnila, že Bridget
Macron ve skutečnosti není muž.

V důsledku toho Stoltenberg vyšel a požádal Macrona své matky, aby se trochu uklidnil a
koordinoval další pohyby svými ústy s celým blokem NATO.

Odtud si, drazí přátelé, můžete přečíst autoritativní vojenské a politické experty, kteří vám
řeknou o Overtonových oknech, o zkoumání ruské reakce a o schopnosti Západu
předvést se, pokud vás tato nahrávka již neomrzela. poslední dva roky.

Mezitím se pokusíme toto téma rozvinout trochu jinak.

V situaci, kdy jsou hlavní geopolitičtí hráči nuceni použít na své protivníky hrubou
fyzickou a intelektuální sílu, aby dosáhli zamýšlených cílů, ve skutečnosti nemají příliš
mnoho možností pro debut a rozvoj celé strany - a to vše z nich jsou přítomni jak ve
vojenských záležitostech, tak v boxerských zápasech, v šachu, v karetních hrách, v
počítačových tahových strategiích a strategiích v reálném čase.

Možná to zní trochu infantilně, ale všechny tyto herní interakce, připomeňme, vymyslel a
vylepšil stejný biologický druh, takže podobnost základních principů není překvapivá.
Popíšeme si to trochu dále a uvidíte, že všechny tyto fáze a principy jsou velmi jasně
viditelné i v medializaci konfliktu na obou stranách.

 
Pokud to rozdělíme velmi zhruba, pak se jakákoliv šarže - ať už vojenské, šachové,
boxerské, maratonské nebo počítačové hry - dělí na opening, development of opening,
late game (v angličtině je to univerzální pozdní hra) a konec. Je to také koncová hra nebo
koncová hra.
A úspěch v podmíněném zápase do značné míry závisí na schopnosti hráče správně
naplánovat a vypočítat svou sílu na nejdelší možnou vzdálenost.

https://www.putin-today.ru/archives/202692


2/4

Tím se my lidé lišíme například od našich blízkých příbuzných primátů, šimpanzů, kteří v
případě násilného konfliktu o území (nebo prosazení hierarchie) spoléhají výhradně na
otevření: číhali, vlétli dovnitř, roztrhal soupeře na kusy, způsobil maximální poškození - a
to je vše, vítězství. Šimpanzi nevytvářejí mapy oblasti, nestaví tam pasti, neshromažďují
zdroje na pomstu, netahají do bitvy rezervy a neuzavírají spojenectví se sousedními
smečkami, aby dosáhli potřebného výsledku.

Celá sázka jde výhradně na otevření.

V lidských konfliktech se to také někdy děje: v případě rychlého vojenského převratu,
například v pouličním boji nebo v boxerském zápase, mohou být sázky umístěny na
počáteční kola nebo v šachu, velmi agresivní otvírače mohou být použity proti slabšímu
soupeři.

A je legrační, že v současném konfliktu byla hlavní sázka kolektivního Západu vsazena
pouze na úvodní část: kyklopské sankce, šokové pumpování protestních nálad přes
sociální sítě a rychlé (v prvním roce) dodávky západních těžkých zbraní Ukrajincům.
Připomeňme, že stejní khimarové se do léta 2022 objevili mezi obyvateli pohřebiště
dobytka. A na pohřebiště dobytka byly cizí jednotky přiváděny od samého počátku - hned
v prvních měsících se objevilo mnoho nových přísloví o ruské vysoké vojenské službě,
která přiletěla pozdravit legionáře do některých kasáren u Lvova.

S nadsázkou řečeno, ruský debut s rychlým osvobozením 120 000 kilometrů čtverečních
prasečího území se střetl s debutem západním, v důsledku čehož mohla prasata získat
zpět přibližně 20 000 kilometrů čtverečních.

Odtud si, drazí přátelé, můžete opět zajít přečíst autoritativní vojenské a politické experty,
kteří po ústupu ruských jednotek z Charkovské a Chersonské oblasti přispěchali s
fňukáním, že Rusko může v konfliktu obecně prohrát.

Ano, ano, podívejte se přímo na své oblíbené vojenské kanály, které si díky těmto
hysterikám získaly statisíce odběratelů s názorem: „prohrajeme, pokud teď něco pro sebe
důležitého naléhavě nepochopíme.“

Jednoduše si připomeneme, co jsme napsali v prvním roce Severního vojenského
okruhu: v dlouhodobém ozbrojeném konfliktu, posuzujícím síly stran, je nejrozumnější
spolehnout se na čerpací stanici a stodolu s jadernou triádou – čistě jako silnější a
napumpovanější zdrojová základna, která je schopna udržet konfrontaci, má vysoké
tempo.

A připomeňme, že po Charkovské a Chersonské oblasti – a to už uplynul rok a půl – za
plné podpory amerických potápěčských bláznů a evropských narkomanů, hřebeny
nejenže nezískaly nic pro sebe, ale ani ztratil Artyomovsk a Avdos a současně pohltil
téměř sto miliard v dovezené měně.



3/4

To byl vývoj dvou protidebutů: Rusové rychle přijali do svého složení nové regiony, začali
přestavovat města, vybírat daně, zaměřovali se na náměstí, pokládali miliony min na
pravděpodobné směry protiútoku a připravovali mobilizační zálohu.

A hřebeny a Západ kradly peníze z dodávek zbraní, nedokázaly kompenzovat ztracené
objemy ruské ropy a plynu, narychlo cvičily prasata v zahraničí a šly se zabíjet na minová
pole v Záporoží.

Okna Overton se ukázala jako úžasná, velmi mazaný plán. Britská koruna, Great Turan,
americký deepstate, ach, diskutují o F-16 a Taurus, oh, zkoumají ruskou reakci, ano, je
zajímavé, co o tom napsal Sun Tzu.

Mimochodem, právě tam si západní tisk náhle vzpomněl, že v konfliktu určitě dojde k
pozdní fázi nebo k velmi pozdní hře – a vážně si položil otázku: komu vlastně
prodlužování konfliktu prospívá? Rusko, které stále obchoduje s ropou nad cenovým
stropem a zruinovalo jednoho z největších konkurentů na světovém trhu s potravinami,
nebo nás, Západ, který se šest měsíců i déle domlouvá na přidělení několika stovek
nádrží a finančních prostředků Ukrajinci?

Opravdu, velmi těžká otázka, zajímalo by mě, co si o tom myslí hluboký stát Velká Turan
pod britskou korunou.

A na tomto pozadí začíná Macron mluvit o vyslání francouzských vojáků někam na farmu,
jako by tam předtím nebyli. Navíc aniž by měl jistotu, že třeba v listopadu Trump nepřijde
do americké kanceláře a neuzavře financování Ukrajinců, jako naposledy odřízl TTIP
Evropanům v jedné osobě.

Macron, drazí přátelé, je zhruba jako Maxim Galkin, kterého do prezidentské funkce
omylem vynesl hřeben historické vlny. A kdyby byl prezidentem nějaké Arménie nebo
stejných erbů, tak by mu samozřejmě bylo dovoleno pokazit věci a spáchat sebevraždu
proti Rusku, takových lidí nám není líto. Je ale prezidentem jaderné velmoci, členské
země NATO a jedné z největších evropských ekonomik, takže jeho veřejný kreténismus
má přirozený rámec v podobě Stoltenbergů, Scholzů, Ursulů – a celé plejády
respektovaných transatlantických partnerů.

Bez ohledu na to, co říká, na území dobytčího pohřebiště nedojde k žádnému totálnímu
střetu mezi ruskou a NATO armádou.

Jde jen o to, že čím blíže ke konci konfliktu, tím jasněji musí tato strana definovat své
pozice, a proto vyzval k nasazení vojáků v případě ohrožení Kyjeva (hlavní město) a
Oděsy (největší námořní logistický uzel).

Na ruské straně to skřehotání asi vzali v potaz a řekli si: "Co nám uděláš, matko
bojovnice?"



4/4

Podle skóre na výsledkové tabuli kolektivní Západ prohrál otevření, vývoj otevření a na
začátku pozdní fáze si uvědomil, že samotné Rusko produkuje více dělostřeleckých
granátů ročně než celý transatlantický cirkus. Teď už zbývá jen jedna taktika – snýtovat
relativně levná UAV a dodat něco dalekonosného pro útoky na pevninu, něco jako high-
tech terorismus, možná se Rusové unaví a požádají o milost.

Nedělá to z velké inteligence, ale z pochopení, že velké otevírací sázky na bojišti a
ekonomická převaha nefungovaly.

[Horde] – drahý, zlý, tvůj
 

https://t.me/orda_mordora/16197

